
                                                                                                                                                                                                   

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
60 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2025 року                                                                                                        №3343 
 

Про внесення змін до рішення  

54 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання  

від 25 березня 2025 року №3130  

«Про надання в оренду ТОВ «МАКОШ МІНЕРАЛ»  

земельної ділянки (кадастровий номер: 5320881900:00:004:1040) 

 розташованої на території Гребінківської міської територіальної громади  

Лубенського району Полтавської області» 

 

Відповідно до статей 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Земельного кодексу України, Закону України «Про 

землеустрій», розглянувши звернення ТОВ «МАКОШ МІНЕРАЛ» (ЄДРПОУ: 

41157153) в особі директора О. Гудзя про внесення в рішенні 54 сесії 

Гребінківської міської ради VIII скликання від 25 березня 2025 року №3130 в 

частині зменшення розміру орендної плати у зв’язку з вступом в дію нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки та наданим витягом №НВ-9958923012025, 

враховуючи рекомендації спільного засідання постійних профільних комісій 

міської ради, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Залишити без змін рішення 54 сесії Гребінківської міської ради VIII 

скликання від 25 березня 2025 року №3130 «Про надання в оренду ТОВ 

«МАКОШ МІНЕРАЛ» земельної ділянки (кадастровий номер: 

5320881900:00:004:1040) розташованої на території Гребінківської міської 

територіальної громади Лубенського району Полтавської області», оскільки 

станом на дату звернення між орендодавцем та орендарем не укладений договір 

оренди земельної ділянки та заявником не доведено істотної зміни обставин 

необхідних для внесення змін до договору оренди землі. 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування. 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО  


